УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

14.09.2020                                                                             №  209

Об организации мониторинга

деятельности Смоленского детского городского

волонтерского корпуса «Будущее выбираю сам!»

на 2020-2021 учебный год

Руководствуясь р. 5 Положения об органе Администрации города

Смоленска в сфере образования - управлении образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением 64-й

сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.09.2014 № 1211,

в соответствии с планом работы управления образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска на 2020-2021 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый мониторинг деятельности Смоленского

детского городского волонтерского корпуса «Будущее выбираю сам!»

на 2020-2021 учебный год (далее - мониторинг, СДГВК «Будущее выбираю

сам» ).

2. Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений города Смоленска обеспечить участие школьных волонтерских

отрядов в мониторинге.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования и молодежной политики

Администрации города Смоленска Рубцова А.А.

Начальник  управления                                                            Л.Б. Иваниченко

Утвержден

приказом управления

образования и молодежной

политики Администрации

города Смоленска

(приложение № 1)

от  14.09.2020              № 209

Мониторинг деятельности Смоленского детского городского волонтерского

корпуса «Будущее выбираю сам!»  на 2020-2021 учебный год

№

п/п

Показатели Значение показателей

1 Наличие цели деятельности СДГВК

«Будущее выбираю сам»

да/нет

2. Основные направления

деятельности СДГВК «Будущее

выбираю сам!»

перечислить основные

направления

3 Количество волонтерских отрядов

4 Общее количество волонтеров кол.

%

5 Общие организационные

мероприятия в рамках основных

направлений деятельности СДГВК

«Будущее выбираю сам!»

6 Участие деятельности СДГВК

«Будущее выбираю сам!» в

мероприятиях различного уровня